continetur in Eotulo praecedente. . In th'ro lib. E. Q. e.

Willielmus de Burewardesla debet i. marc, pro habendo quodam

praecipe sicut continetur ibidem.

Willielmus Griffin debet lx. marc, et unum palefredum pro

habendo hundredo sicut continetur ibidem. .

Abbas de Burtona r.c. de xx.li. de dono. In th'ro lib. E. Q. e.

Nova Oblata.

Eadulphus de Sumeri r.c. de c. marc- pro habendis Maneriis

de Mere et de Clent et de Swineford cum omnibus pertinentiis

eorum in feodo et hereditate secundum tenorem cartas Eegis quam
inde habet.

Johannes de Muttona debet dimid. marc, pro ponendis per va-

dium Herveio Bagot et Milicenta uxoreejus quod sint coram Eege

ostensuri quare ipsi intruserunt se in una hida terras cum pertinen-

tiis in Lutiwude unde placitum fuit intra ipsos et Nicholaum

patrem ejus.

Eogerus de Summerville r.c. de lx. marc, et duobus palefredis pro

habendo Manerio de Alrewas ad feodi-nrmam per antiquam firmam

et per c.s. de Cremento et faciendo inde Eegis servitio quartas

partis feodi unius Militis. In th'ro x. marc, pro palefredis. Et

debet lx. marc. Idem r.c. de'eodem debito. In th'ro xxvi.li. Et

debet xiiiLli.

Philippus de Wastineis r.c. de ii. marc, pro habendo recto versus

Johannem filium Stephani de feodo unius militis in Acton. In

th'ro i. marc. Et debet i. marc.

Herveius Bagot debet xx. marc, et totum Scutagium suum de

omnibus Militibus et feodo quod tenet de Eege in capite pro

habenda quietantia, de cc. 'marc, quos promisit pro passagio suo.

Idem r.c. de c.li. de Scutagio Militum suorum. In th'ro xl.li.

Et debet lx.li.
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De Finibus ct Scutagiis Milituru de quinto Scutagio.

Abbas de Burton xxx. marc, pro eodem. Hugo Des Loges

v. marc, pro eodem. Henricus del Broc i. marc, pro eodem-

Eogerus de Beuetlega i. marc, pro eodem. Jordanus de Canot

dimid. marc, pro eodem. Eicardus de Stretton i. marc.

pro eodem. Philippus de Kenefara ii marc, pro eodem.

From the Salop Pipe-Roll, 6 John.

De primo scutagio. • Tomas Noel r.c. de v. marc, et ii. palefridis

pro filia sua sicut coutinetur ibidem [i.e. in Rotulo tertio'] et de xv.

marc, ut non teneatur placitum sicut coutinetur in Eotulo secundo

in Warwicscira et Legrecestrescira. In th'ro v. marc, et debet xv.

marc, et ii. palefridos.

Nova Oblata. Cecilia de Hadleg debet lx. marc, et i. palefridum

pro habenda saisina de Manerio de Brumlega unde dissaisita fuit

per G. filium Petri Justiciarium. Ita quod reddet inde iiii.li. per